
 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-

których aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 oraz Nr 232, poz. 1378), ogła-

sza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXVI/247/2013 Rady Miej-

skiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2013 r., poz. 1324) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXVIII/264/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właści-

cieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1734); 

2) uchwałą Nr XLII/296/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lipca 2013 r. zmieniającą uchwałę 

Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru de-

klaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieru-

chomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2982); 

3) uchwałą Nr XLVI/316/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniającą uchwałę 

Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru de-

klaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieru-

chomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 4306), zgodnie z brzmieniem załącznika 

do niniejszego obwieszczenia. 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały Nr XXXVIII/264/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 kwietnia 2013 r. w spra-

wie zmiany uchwały Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego”; 

2) § 2 i 3 uchwały Nr XLII/296/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lipca 2013 r. zmieniającą uchwałę 

Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru de-

klaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieru-

chomości, w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4642



  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego”; 

3) § 2 i 3 uchwały Nr XLVI/316/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 listopada 2013 r. zmieniającą 

uchwałę Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właści-

cieli nieruchomości, w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego”. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4642



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej 

w Darłowie z dnia 30 października 2014 r. 

Uchwała Nr XXXVI/247/2013 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, zm. z 2013 r. poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 oraz 1318; z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa-

nej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 pkt 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Darłowie lub przesłać z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

- ePUAP w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powsta-

nia na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. Deklaracje przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej są 

opatrywane: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, 

w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym, lub 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji. 

4. Format elektroniczny deklaracji powinien być zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniej-

szej uchwały i jest określony w formacie danych PDF. 

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany
1)

. 

6. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta 

Darłowo: 

1) dokument potwierdzający stałą nieobecność mieszkańca na terenie nieruchomości, wystawiony przez od-

powiednie instytucje, w szczególności: 

a) uczelnie, szkoły, w przypadku uczniów i studentów uczących się w systemie dziennym, zamieszkujących 

poza miastem Darłowo, 

b) zakłady karne, zakłady lecznictwa zamkniętego, jednostki wojskowe, 

c) domy spokojnej starości, domy dziecka, 

d) zakłady pracy w przypadku delegacji dłuższych niż miesiąc, 

e) miejscowe urzędy w przypadku zamieszkania w innej gminie, kraju lub w innym niż miejsce zameldo-

wania lokalu na terenie gminy; 

2) dokument potwierdzający, że mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór odpadów komunalnych w innej gminie; 

3) dokument potwierdzający zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej lub likwidacji w odniesieniu 

do właścicieli nieruchomości w części zamieszkałej oraz w części niezamieszkałej, na której powstają od-

pady komunalne; 

                                                      
1) 

Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XXXVIII/264/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1734), który wszedł w życie z dniem 9 maja 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4642



4) dokument potwierdzający zużycie wody za poprzedni rok kalendarzowy
2)

. 

§ 2. W przypadku zmiany przez Radę Miejską w Darłowie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi deklarację o wysokości opłaty należy złożyć w terminie do 10 stycznia następnego roku. Pierw-

szą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w terminie do 

30 kwietnia 2013 r., w Urzędzie Miejskim w Darłowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                      
2) 

Dodany przez § 1 ust. 2 uchwały Nr XLII/296/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmia-

ny uchwały Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru de-

klaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2982), który wszedł w życie z dniem 27 sierpnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4642



Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości, należy wypełnić drukowanymi literami, kolorem czarnym lub granatowym 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA 
PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA DARŁOWO

1

Podstawa prawna: 

Składający: 

Termin składania: 

Miejsce składania 
deklaracji: 

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391). 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości w części zamieszkałych oraz w 
części niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne.  
Przez właściciela rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

TERMIN ZŁOŻENIA PIERWSZEJ DEKLARACJI – do 30 kwietnia 2013 r. 
W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
W terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany danych określonych w poprzednio złożonej deklaracji. 

Urząd Miejski w Darłowie, Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo, Biuro Obsługi Interesanta lub pocztą na wskazany 
wyżej adres 

Nazwa i adres siedziby 
organu właściwego do 
złożenia deklaracji: 

Burmistrz Miasta Darłowo 
Urząd Miejski w Darłowie,  
Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo 

A.  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja □ zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji □ korekta deklaracji z dnia ……………………….

B. TYTUŁ PRAWNY, RODZAJ WŁADANIA (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
UWAGA!! 
W przypadku współwłasności, współużytkowania, współposiadania – należy obowiązkowo wypełnić załącznik do deklaracji – Wykaz współwłaścicieli, 
współużytkowników, współposiadaczy 

□ właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz □ współwłaściciel, współposiadacz

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie     □ inny podmiot władający nieruchomością

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w użytkowaniu

C.  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj składającego (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ osoba fizyczna □ osoba prawna □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych) / Pełna nazwa (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej) 

1. 

Pesel (dotyczy osób fizycznych) / NIP  i REGON (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

2. 

Adres zamieszkania / Adres siedziby 

Kraj Województwo Powiat 

3. 4. 5. 

Gmina Ulica nr domu / nr lokalu 

6. 7. 8. 

Miejscowość Kod pocztowy 

1
 Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XXXVIII/264/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 kwietnia 2013 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXXVI/247/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1734), który wszedł w życie z dniem 9 maja 2013 r., zmieniony przez § 1 ust. 1 
uchwały Nr XLII/296/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lipca  2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2982), który wszedł w życie z dniem 27 sierpnia 2013 r. oraz zmieniony przez § 1 
uchwały Nr XLVI/316/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 listopada  2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 4306), który wszedł w życie z dniem 19 grudnia 2013 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLVI/316/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27.11.2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4642



9. 10. 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Gmina Ulica nr domu / nr lokalu /nr działki  

(w przypadku nie nadania nr domu) 

12. 13. 14. 

Miejscowość Kod pocztowy Numer telefonu 

15. 16. 17. 

Dotyczy właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej 
deklaracji zamieszkuje: 

18. 

(należy podać liczbę mieszkańców) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej  
deklaracji  średnie miesięczne zużycie wody łącznie zimnej i ciepłej wynosi: 
(dotyczy tylko mieszkańców Osiedla Darłówko nie pobierających wody 
z własnych studni) 

19. 

(należy podać  średnie miesięczne zużycie wody w m
3
 w

przypadku poboru wody przy użycie wodomierza)
*

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej  
deklaracji  średnie miesięczne zużycie wody łącznie zimnej i ciepłej wynosi: 
(dotyczy tylko mieszkańców Osiedla Darłówko nie pobierających wody 
z własnych studni) 

20. 

(należy podać  średnie miesięczne zużycie wody w m
3
 w

przypadku poboru wody bez użycia wodomierza)
**

Nieruchomość wskazana w części D jest: 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ zamieszkała

(nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy) 

Właściciel takiej nieruchomości wypełnia dział FI-III. 
Właściciel takiej nieruchomości na terenie Osiedla Darłówko 
wypełnia dział FIV-VI. 

□ w części zamieszkała oraz w części nie zamieszkała, na której

powstają odpady komunalne 

Właściciel takiej nieruchomości wypełnia działy FI-III, H. 
Właściciel takiej nieruchomości na terenie Osiedla Darłówko wypełnia 
Dział G. 

E. Oświadczam, że na terenie nieruchomości 
wskazanej w części D niniejszej deklaracji 
odpady będą gromadzone i odbierane w sposób 
selektywny  

□ TAK □ NIE

OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

INFORMACJA DOTYCZĄCA STAWKI OPŁATY 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób nieselektywny przyjęta 
przez Radę Miejską w Darłowie wynosi: …………. zł/ na osobę/ na miesiąc  i 

    ……...…. zł/ 1m³ zużycia wody/ na miesiąc 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny przyjęta 
przez Radę Miejską w Darłowie wynosi: …………. zł/ na osobę/ na miesiąc  i 

    …………. zł/ 1m³ zużycia wody/ na miesiąc 

F. Dotyczy właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 
I. Liczba mieszkańców 
(proszę wpisać liczbę z pozycji 18) 

21. 

II. Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca
(proszę zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 

22. 

□ …………… zł

jeżeli zaznaczono TAK  w dziale E 

23. 

□ …………….. zł

jeżeli zaznaczono NIE w dziale E 

III. Wysokość miesięcznej opłaty
proszę wypełnić tylko jedno pole: 
1. w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób
selektywny + odpady zmieszane jest to iloczyn pozycji 21 x 22; 
2. w przypadku wyłącznie odpadów zmieszanych jest to iloczyn
pozycji 21 x 23 

24. 

(poz. 21 x poz. 22) 
(należy podać kwotę w PLN) 

25. 

(poz. 21 x poz. 23) 
(należy podać kwotę w PLN) 

IV. Średnie miesięczne zużycie wody
(proszę wpisać liczbę z pozycji 19 lub 20) 
(dotyczy tylko mieszkańców Osiedla Darłówko nie 
pobierających wody z własnych studni) 

26.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4642



V. Miesięczna stawka opłaty za 1 m
3
 zużycia wody

(proszę zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 
27. 

□ …………… zł

jeżeli zaznaczono TAK  w dziale E 

28. 

□ ………………. zł

jeżeli zaznaczono NIE w dziale E 

VI. Wysokość miesięcznej opłaty
proszę wypełnić tylko jedno pole: 
1. w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób
selektywny + odpady zmieszane jest to iloczyn pozycji 26 x 27; 
2. w przypadku wyłącznie odpadów zmieszanych jest to iloczyn
pozycji 26 x 28 
(dotyczy tylko mieszkańców Osiedla Darłówko nie 
pobierających wody z własnych studni) 

29. 

(poz. 26 x poz. 27) 
(należy podać kwotę w PLN) 

30. 

(poz. 26 x poz. 28) 
(należy podać kwotę w PLN) 

G. Dotyczy nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy oraz w części 
na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
(dotyczy tylko mieszkańców Osiedla Darłówko nie pobierających wody z własnych studni) 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części G niniejszej  
deklaracji  średnie miesięczne zużycie wody łącznie zimnej i ciepłej wynosi: 

31. 

(należy podać  średnie miesięczne zużycie wody w m
3
 w

przypadku poboru wody przy użycie wodomierza)
*

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części G niniejszej  
deklaracji  średnie miesięczne zużycie wody łącznie zimnej i ciepłej wynosi: 

32. 

(należy podać  średnie miesięczne zużycie wody w m
3
 w

przypadku poboru wody bez użycia wodomierza)
**

Średnie miesięczne zużycie wody 
(proszę wpisać liczbę z pozycji 31 lub 32) 

33. 

Miesięczna stawka opłaty za 1 m
3
 zużycia wody

(proszę zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 
34. 

□ ………. zł

jeżeli zaznaczono TAK  w dziale E 

35. 

□ …….… zł

jeżeli zaznaczono NIE w dziale E 

Wysokość miesięcznej opłaty 
proszę wypełnić tylko jedno pole: 
1. w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób
selektywny + odpady zmieszane jest to iloczyn pozycji 33 x 34; 
2. w przypadku wyłącznie odpadów zmieszanych jest to iloczyn
pozycji 33 x 35 

36. 

(poz. 33 x poz. 34) 
(należy podać kwotę w PLN) 

37. 

(poz. 33 x poz. 35) 
(należy podać kwotę w PLN) 

H. Dotyczy nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy oraz w części 
na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
I. Wielkości pojemników 
na odpady zmieszane 
(niesegregowane) 

II. Stawka opłaty za pojemnik III. Liczba pojemników IV. Wysokość miesięcznej
opłaty (iloczyn kolumn IIa x III 
lub IIb x III) 

a. jeżeli zaznaczono
TAK w dziale E 

b. jeżeli
zaznaczono 
NIE w dziale E 

110 l 9,00 zł 13,00 zł 

120 l 10,00 zł 14,00 zł 

240 l 19,00 zł 28,00 zł 

1100 l 86,00 zł 129,00 zł 

7000 l 216,00 zł 328,00 zł 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (suma kwot z kolumny IV) 

38. 

(należy podać kwotę w PLN) 
I. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

39. Wykaz współwłaścicieli, współużytkowników, współposiadaczy

40. Informacja o posiadanych pojemnikach i zapotrzebowaniu na pojemniki

□ 
□

J.   OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 
17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012r. poz. 1015 - tekst jednolity). 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
(miejscowość i data) (czytelny podpis) 

K. ADNOTACJE URZĘDOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4642



Pouczenie: 

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Miasta Darłowo o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w terminie do 30 kwietnia 2013 r.  lub 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca, powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub zmiany przez gminę wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
lub określonej w deklaracji ilości odpadów powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć
nową deklarację do Burmistrza Miasta Darłowo w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

4. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt 2 albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w
deklaracji, Burmistrz Miasta Darłowo określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod
uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym
charakterze.

5. Numer konta bankowego, na które uiszczana będzie opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości
uzyska po zweryfikowaniu przez Urząd Miejski złożonej deklaracji.

6. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać należy do dnia 15 każdego miesiąca za dany miesiąc od lutego do
grudnia oraz do dnia 30 stycznia za styczeń (zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/240/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 31 stycznia
2013 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi).

7. Niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Darłowie, Plac Tadeusza Kościuszki 9, Biuro Obsługi
Interesanta, bądź przesłać drogą pocztową na wskazany wyżej adres.

8. W przypadku mieszkańców Osiedla Darłówko należy dołączyć dokument potwierdzający zużycie wody w poprzednim roku
kalendarzowym.

9. Składający deklarację zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające dane w niej zawarte. Załącznikami do deklaracji,
w szczególności są:

 pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika wraz z wniesioną za nie opłatą
skarbową,

 dokument potwierdzający stałą nieobecność mieszkańca na terenie nieruchomości, wystawione przez instytucje wskazane w
uchwale Rady Miejskiej,

 dokument potwierdzający, że mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór odpadów komunalnych w innej gminie,

 w odniesieniu do właścicieli nieruchomości w części zamieszkałej i w części niezamieszkałej, na której powstają odpady
komunalne, dokument potwierdzający zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej, likwidacji itp.

 dokument potwierdzający zużycie wody za poprzedni rok kalendarzowy.

Objaśnienia: 
1. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązek

złożenia deklaracji obciąża zarządcę nieruchomości lub osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną w rozumieniu
przepisów ustawy o własności lokali (tj. dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn.zm.). Jeżeli zarząd nie został wybrany – obowiązek
ten ciąży na właścicielach poszczególnych lokali z wyjątkiem właścicieli lokali niemieszkalnych w nieruchomości niezamieszkałej,
którzy są zobowiązani posiadać umowę z przedsiębiorstwem na odbiór odpadów komunalnych.

2. Dla każdej Wspólnoty Mieszkaniowej należy złożyć odrębną deklarację.
3. Spółdzielnie Mieszkaniowe składają deklaracje dla wszystkich posiadanych nieruchomości zamieszkałych oraz w części

zamieszkałych i w części nie zamieszkałych.
**) 

należy wypełnić oświadczenie o średnim zużyciu wody ZAŁĄCZNIK NR 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4642



Załącznik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

OŚWIADCZENIE O ŚREDNIM MIESIĘCZNYM ZUŻYCIU WODY 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391). 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Darłowie, Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo. 

A.OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia oświadczenia – zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X” 

 PIERWSZE OŚWIADCZENIE  ZMIANA DANYCH

W razie zmiany danych podać: datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie. 

B.DANE SKŁADAJĄCEGO OŚWIADCZENIE WRAZ Z ADRESEM ZAMIESZKANIA 

Imię i nazwisko: 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

C.ADRES NIERUCHOMOŚCI (LOKALU) NA TERENIE MIASTA DARŁOWO, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 
KOMUNALNE 

Nazwa ulicy: 

Nr budynku/lokalu: 

D.ŚREDNIE MIESIĘCZNE ZUŻYCIE WODY MIESZKAŃCÓW NIERUCHOMOŚCI 

Jako właściciel nieruchomości, niniejszej oświadczam, iż średnie miesięczne zużycie wody w nieruchomości, na której 
powstają odpady komunalne wynosi ……………………… m

3
.

E.OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO OŚWIADCZENIE / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO OŚWIADCZENIE* 

        ……………………………………      ………………………………………………    
   (miejscowość, data)     (czytelny podpis) 

* niepotrzebne skreślić.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4642



Załącznik nr 2 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
DANE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH, WSPÓŁUŻYTKOWNIKACH WIECZYSTYCH I WSPÓŁPOSIADACZACH 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PESEL/NIP* 

Nazwisko/Nazwa**: Imię: Data urodzenia: 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Numer domu/ Numer lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

ADRES DO KORESPONDENCJI 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Numer domu/ Numer lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE PESEL/NIP* 

Nazwisko/Nazwa**: Imię: Data urodzenia: 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Numer domu/ Numer lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

ADRES DO KORESPONDENCJI 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Numer domu/ Numer lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE PESEL/NIP* 

Nazwisko/Nazwa**: Imię: Data urodzenia: 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Numer domu/ Numer lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

ADRES DO KORESPONDENCJI 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Numer domu/ Numer lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

* Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług, Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy. 
** niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4642



Załącznik nr 3 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

INFORMACJA O POSIADANYCH POJEMNIKACH I ZAPOTRZEBOWANIU NA POJEMNIKI 

Dotyczy wszystkich nieruchomości. 

Wielkości 

pojemników na 

odpady 

komunalne 

Liczba pojemników 

w które wyposażona jest 

nieruchomość 
7

Liczba pojemników, które właściciel 

nieruchomości dodatkowo potrzebuje 

Częstotliwość wywozu

miesięcznie 

1 2 3 4 

110 l 

120 l 

240 l 

1 100 l 

7 000 l 

Dane uzupełniające 

Czy nieruchomość wyposażona jest w kompostownik?   TAK   NIE 

Czy na nieruchomości wytwarzane są popioły?   TAK   NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4642


		2014-11-24T12:25:19+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




